1/2

泰日協会学校 (バンコク日本人学校) 育友会 会員各位

2025 年 2 月 吉日

泰日協会学校（バンコク日本人学校）育友会本部

会⾧ 小林 慶次郎

2025 年度
育友会新役員選出完了について

日頃より育友会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

早速ですが、昨年 10 月下旬より、次年度の新役員立候補募集、12 月には役員選出を実施し、この度、

2025 年度育友会役員の選定が完了いたしましたので、ご連絡させていただきます。

 今後、2025 年度育友会定期総会にて、ご承認をいただくことになりますので、引き続き宜しくお願いいたします。

【 新役員選定結果 】

2025 年度育友会役員選定結果は、裏面をご参照ください。

【 お願い 】

育友会に関して、学校へのお問い合わせはご遠慮ください。

【 ご連絡 】

 本年度役員 (2024 年度) のご挨拶を育友会ホームページに掲載いたしましたので、ご一読ください。

ホームページ先:バンコク日本人学校ホームページ右下側の 「育友会バンコク」 アイコンからご確認ください。

【 育友会バンコク URL 】

https://www.tjas.ac.th/bkkpta

【 育友会本部 お問い合わせ先 】

 bangkokpta@gmail.com

*お問い合わせの際は、お子さまの学年・クラス・お名前・保護者氏名を明記してください。

「育友会バンコク」ホームページ QR

2/2

2025 年度 育友会役員・委員名簿

１．本部役員
役職 保護者氏名

会⾧ 小澤 勇人

副会⾧ 藤井 健太

河村 鮎美   宮﨑 亮太

書記 小西 知佳   月永 真依   眞野 友歌

会計 小澤 優花   森口 咲栄

会計監査 丹羽 宏実

２．バス部
役職 保護者氏名

部⾧ 白土 幸枝

副部⾧ 飛野 友理

書記 小島 知紗

会計 日吉 幸子

３．広報部
役職 保護者氏名

部⾧ 森 裕美

副部⾧ 若生 妙子

書記 大堀 絵里奈

会計 西村 久美子

役職 企画班 行事班

班⾧ 山田 千尋 松村 愛

副班⾧ 入江 歩美 濃添 由希

班員 小野原 清子   立石 友美

鶴見 莉理   南里 薫

小林 理恵   杉﨑 昭恵

人見 良美   安富 朝子

４．卒業対策委員会
役職 保護者氏名（小学部） 保護者氏名（中学部）

委員⾧ 杉本 瑠美子 上野 麻衣子

副委員⾧ 堀田 彩夏 米澤 洋子

書記 渡邉 麻衣 金子 法子

会計 平野 沙保里 伊東 依子